res et raptore sc̄z ocl̄os quos destruxit. treñ. .iii. **O**culus meus depredatus est animā meā

Quinto ppter anime p̄ciositatē & corp̄is uilitatē. ii. coꝝ. iii. **H**abemus thesaurū istū ī uasis fictilibus. multi aut̄ sunt ut rusticus q̄dam qui uadens ad forū ocreas uilissimas portabat sup humeros suos. magis uolēs nudos pedes ledere q̄z ocreas. **I**tem fuit quidā p̄positus. cui ut dicit̄ parabolice. quidā rex cōmēdauit filiā suā ut eam delicate nutrīret sub p̄iculo uite sue. & canē suū ut eum qualiterū q̄z ī uita seruaret & ligatū teneret ne ī filiā insurgeret. Qui ecōtrario ita canem om̄ibus deliciis īp̄iguauit. & filiā ita fame & miseria afflixit. q̄ canis rupto uinculo puellā nō uale tem resistere interfecit. **C**anis iste est corp⁹. filia aia. rex deus. p̄positus homo. uiculum est obedientia. bn. **S**ic stulti estimatores de minimis maximā. & de maximis minimā curā gerunt. **S**exto ppter peccatis aduersarie modicitatem & duratōem. quia momētanea est uirtute. qui nihil potest nisi p̄missa. Ioh. xix. Non haberes ī me potestatē nisi datū fuisset tibi desup. vnde ut dicit pe. alfō. Cum quidā rex cōmīnaret cuidam p̄ho. **R**espōdit. O rex potestatē tuā nō oportet me timere. nō p̄sentē. quia momētanea. si est statim non ē. Non futurā. quia illa nūdum est. & dubiū ē utrū erit. **V**nde beatus hylarius pictaueñ. ut legiē ī uita eius. respondēdo leoni pape arriano rome ī cōcilio. comīnati ei ppter hoc q̄ stabat p̄fide sic. cū uenero cōterā supbiam tuam. **R**espōdit. & si nō ueneris. qui secedens ad cameraz p̄iuatā mortuus ē. similiter quia mali ad modicum bonos torquēt. ī eternū torquebūtur ab eis. ps. exultabūt sancti ī gloria. & post. gladii anticipites ī manib⁹ eoꝝ &c. mal'ulti. Calabritis ipios z̄. **H**oc signatum est Iosue. x. vbi fecit Iosue calcare filios israhel pedibus capita regum īnīmicoꝝ. de hoc īfra. de pena matricidarū. & diuersis consolatōibus martyrum.

Septimo ppter p̄miū īmensitatē. de quo ifra loquemur. ii. coꝝ. iii. Id em̄ quodī p̄sen ti est momentaneū & leue tribulatōis nostre. eterne glorie pondus opatur ī nobis. & gen. xlxi. ysachar uides terram q̄ esset bona. & re quiem q̄ esset optima. supposuit humeros ad portandū. ysachar interpretaūt uir mercedē uidit. quia qui uidet p̄miū. portat om̄ia pacient Stephanus uides celos apertos posuit genua ad martyrium fuscipendū. Aetuū. vi. Quasi non timēs tortores. Qui em̄ p̄ponūt carnē spiritui similes sūt illi qui p̄ponūt asinū suū sibi & plus de eo cogitat. & similes sunt illi militi qui elegit hospitiū ubi p̄uidereqz equo suo & ipse negligere. **V**nde dicit̄ q̄ tres milites cōdixerūt ad iūicem q̄ quereret fortunā. que dicit̄ auēture. & cū īgrederent̄ ciuitatē quādam dīctū est eis. q̄ nō erāt ibi nisi tria hospitia. In uno equi bene procurabāt. & equites fame moriebantur. In alio erat econtrario. In

tertio autem eques & equus bene. Sed uix erat quin i exitu eques bene verberaretur. tres ergo tria hospitia acceperunt. & inuenierunt ut eis dictum fuerat. Tertio excepto qui non fuerat uerberatus. et cum quereret causam quare non fuerat uerberatus. dictum est ei quod dominus bene obediens i oibus fuerat. Ciuitas enim mudi i quo sunt tres hospites. quidam sunt qui nimia cura gerunt de equo procurando. neglecto milite. equorum corpus. miles aia siue spus. De his Job. xxiiii. Obliviscatur eius misericordia dei. qui steriliter scilicet carnem pauperit. et uidetur i ame non beneficere. Alii sunt qui indiscreto zelo corpus atterunt et spus et spiritualium curam gerunt. Tertiis sunt qui uerique discrete intendunt. et per omnia deo obediunt. Hi sine flagello cum recedunt a mundo ptransiuntur. Contra illos qui timore mortis uel carnali peccant. legitur in uitis patrum. quod cum quidam monachus penetrasset interiorem hereticorum inuenit puerum tuguriu. & intus hoies nondum orantem. qui post plura uerba dixit ei quod fuerat episcopus. & tunc psequutus timore mortis sacrificauerat ydolis. & per dolorem tormentorum fugerat ad solitudinem illam i qua fuerat sol per octuaginta annos uiuens de fructu palme cuiusdam. que ferebat fructus per menses singulos. & de aqua fontis sicuti bibens. & cum pseuerasset ibi tanto tempore in penitentia & oratione non receperat consolacionem a domino sue salutis. nisi anno illo ultimo. quo orante facies ei fit ut ignis. Alium timetem consolans. rogans ut eum sepeliat. quo mortuo & sepulto tuguriu statim cecidit. fons defecit. palma aruit. Non sic eleazar. de quo. ii. mach. vi. dicitur. quod cum magis uoluit morti quam fingere se comedere carnes suillas contra legem. dicens. Non enim etate nostram dignum est fingere ut multi adolescentes propter meas simulatores. & propter modicum corruptibilis uite temporis decipiantur. & per hoc maculatae atque exeratorem mee senectuti conquirantur. sed senectute dignus apparebo. & adolescentibus exemplum forte relinqua. Timor seruilius sum Augustus. est quoniam aliquis timore iehenne non peccat. non habens respectum ad amorem iustitie uel offendit dei Augustus. Inaniter inquit se putat uictor esse potius. qui timore non peccat. quia si non implevit foris negotiorum male cupiditatis. ipsa enim mala cupiditas intus est hostis. Idem. inimicus iustitiae est qui solo timore penitentia non peccat. amicus autem eius est qui eius amore non peccat. hunc timorem forsitan habet illi de quibus apostolus xviii. dicit. quod propter timorem tormentorum plangent penam ciuitatis babilonis. uidentes fumum incendi eius. Et sapientia dicitur. Videntes turbabuntur timore horribili. Tales sunt mirabiliter facti qui magis timent penitentia non incurrit quam deum offendere. uel amittere. quia ex illo timore iordinatione fit ut penas quas timet non euadat. & peccatum non deponant. & deum & regnum eternum amittant. quod non faceret si timore offense dei proponeret. & cum amore quod faciunt faceret. videat quod magis uelint esse exules quam heredes. Seruimus

peccati & dyaboli quam filii dei. filii ancille quam libere. non enim est heres filius ancille cum filio libere. gen. xxii. gal. iii. Talis autem timor non liberat a pena inferni. Dicitur quod cum quidam scolaris uidetur pysis mori ualde penitus & compunctus apparuit post mortem magistro suo habens caput de cedulis conscriptam diuersis speciminiis. & cum quereret magister qualiter esset ei. Respoudit. quod caput ista plus poterat ei quam aliqua turris de mundo. & quod intus incepit paraboliter ureret. & cum alias diceret quoniam esset cum ita mori compunctus uisus esset ait. quod ille lachryme potius ex timore mortis & gehenna processerant. quam ex amore dei uel ex amissione eius. & cum diceret magister quod non uideretur ita torqueri extendit ille manum suam. & unam guttam sudoris sui piecit super manum eius. que statim profusa est. & ipse evanuit. Tunc ipse dicens. limquo coax ranis. chrys coruus. uanquam uanis. ad logicam pgo que mortis non timet ergo. Apud claram ualle uadens ibi habitum religionis assumpsit. et arta penitentia se ibi afflixit. non solus autem secundum aliquos. seruilius timor est dimittere peccare timore iehenne. sed timore alicuius temporalis pene. unde ibi super ps. Confige timore et. car. m. glo. Aug. Viuit in homine peccandi uoluntas & sequeretur opus si speraret impunitas. In hoc erat iudei seruantes legem timore non amore. Deut. xxxiii. In manibus eius ignea lex. unde lex data est cum timore & terrore. exo. xx. ut probaret uos dominus uenit &c. & ut terror eius esset in uobis. Similiter anthyochus in flagello suo orabat secundus lestu deum a quo non esset mihi consecuturus &c. ii. mach. ix. Similiter pharao cum reuelaret ab eo plaga dicebat nescio dominum. & israel non dimittat. Quod autem flagellabatur. promittebat se dimittere filios israel. exo. x. Qui autem timore aduersitatis a peccato abstinet. sunt similes pyrrhati. qui tempore tempestatis timore perterriti uouent multa. facta tranquilitate reddere non curant. sed statim curvantur ad ludos. Item similares sunt cuiusdam britonum. qui cum duceret ad mortem sancti michaelis ad forum uaccam et uitulum ut eam uaderet ibi. uidens fluctus maris refluere. & timens uouit uitulum beato michaeli si euaderet. Post recedente fluctu dixit michaeli. quod fatuus esset si crederet quod ei suum uitulum daret. Post redeunte fluctu magis de propria magis timens. uouit utrumque dicens. michael si totum uis totum habebis. Retrocedente iterum fluctu cum non crederet de cetero fluctu posse eum attingere clamauit. Michael michael neque uaccam neque uitulum de cetero habebis. Sic est de his qui seruilitate timentes in periculis mortis uouent primo aliena restituere. postea religio nem iterare uel aliquid simile. Sed cum crederet brito esse in uito loco. uenit fluctus subito. & eum & uaccam & uitulum inuoluit. similiter mores subita auferunt talibus pecuniam. corpus & animam quia dum dicunt pax et securitas. tunc repetitus superuenit interitus. Timor initialis est quo